תחנת קסם כוללת תוכנית לתחנת כוח המופעלת בגז טבעי בהספק של כ-780 מגה וואט בשטחי קיבוץ גבעת השלושה. תוכנית תחנת קסם, שקודמה כתוכנית תשתית לאומית, אושרה בוועדה לתשתיות לאומיות ("ות"ל") בדצמבר 2021 ובהתאם לחוק התכנון והבנייה, תשכ"ה-1965, נדרשה התוכנית לאישור הממשלה כאמור.

*לפרטים נוספים ראו ביאור 10א(3)ב(ב) לדוחותיה הכספיים של החברה ליום 31 בדצמבר 2022 אשר פורסמו ביום 29 במרץ 2023 (אסמכתא: 2023-01-034530) המובאים בזאת על דרך ההפניה.

אודות החברה

מבטח שמיר אחזקות בע"מ הינה אחת מחברות האחזקה הוותיקות והמובילות בשוק ההון הישראלי ומאחוריה הרבה הצלחות עסקיות אותן צברה במהלך מעל 30 שנות פעילותה.